Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6528.450
Adattatore

Stato: 22/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

CP 6528.450 - Adattatore per Pro-Panel Siemens

Adattatore per il montaggio di Pro-Panel Siemens sui sistemi a braccio portante Rittal.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Colore

Parti incluse nella fornitura
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

CP 6528.450

Per il montaggio dei pannelli operatore Siemens Simatic Pro Panel:
al sistema a braccio portante CP-S, al sistema a braccio portante
CP-L rettangolare 120 x 65 mm

Alluminio

RAL 7024

Materiale di fissaggio
1 pz.

0.24

0.245

85369010
4028177623804

27400556



