

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6528.450

Adattatore

Stato: 22/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



CP 6528.450 - Adattatore per Pro-Panel Siemens

Adattatore per il montaggio di Pro-Panel Siemens sui sistemi a braccio portante Rittal.

Caratteristiche

Codice prodotto	CP 6528.450
Descrizione prodotto	Per il montaggio dei pannelli operatore Siemens Simatic Pro Panel: al sistema a braccio portante CP-S, al sistema a braccio portante CP-L rettangolare 120 x 65 mm
Materiale	Alluminio
Colore	RAL 7024
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.24
Peso lordo	0.245
Codice tariffa doganale	85369010
EAN	4028177623804
ECLASS 8.0	27400556